
Společné souhlasné prohláše 2. 

dále též „prohlášení“ 

Město Dačice, 
Krajířova 27, 380 13 Dačice I, 

ıčoz 00248478, 
Dıčz CZ00246476, 

Zastoupené starostou Bc. Milošem Novákem, 
bankovní Spojení: ČS, a. s., Jindřichův Hradec, 

Č. ú.

dále jen ,,městO”

a 

Dobrovolný svazek obcí Vodovod Landštejn, 
Krajířova 27/I, 380 O1 Dačice, Česká republika, 

IČO: 60817771, 
Dıčz CZ60817771, 

zastoupený:  

(dále jen DSO), 

společně dále také jako ,,strany” 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

1. Město Dačice provede ve veřejném zájmu jako investor rekonstrukci vodohospodářského 
majetku, který je v tuto chvíli ve vlastnictví DSO. 

Jedná se O výměnu stávajících vodovodních řadů Z potrubí OC a LT DN 60+100 Za potrubí HD- 
PE 110/10, SDR 11, PE 1OORC. v Dačicích v části ulice Svobodová (jižní polovina ulice) a ulice 
Zahradní v délce 316.2 m - etapa II., dále v částech ulice Zahradní a ulice Jana Žižky v délce 
289,6 m - etapa III. a v částech ulice Jemnická v délce 144,5 m - etapa IV.



Rekonstrukce bude provedena V rámci investiční akce „Rekonstrukce místních komunikací 
na sídlišti kHradišťku, etapa II., III. a IV. - objekt SO 303 Vodovodní řad " (dále jen 
„rekonstrukce vodovodu"), a to dle projektové dokumentace zpracované 

Z července 2021. 

Užívání stavby rekonstrukce vodovodu bude povoleno Kolaudačním souhlasem po 
dokončení stavby. 

Vlastníkem stávajícího vodovodního řadu evidovaného v majetku je Dobrovolný svazek 
obcí Vodovod Landštejn, pod evidenčním číslem majetku 12700 (4247). 

Veškeré finanční náklady na výměnu stávajících vodovodních řadů, popsaných v článkuj I, 

odst. 1, ponese plně město. 

Článek II 
ıv Předmět prohlasení 

DSO tímto vyjadřuje svůj souhlas S rekonstrukcívodovodu V majetku DSO městem. 
Strany konstatují, že si jsou vědomy, že vrámci rekonstrukce vodovodu dochází 
kodstranění stávajících vodovodních řadů, popsaných včlánku I, odst. 1. Nově 
vybudované vodovodní řady, popsané včlánku I, odst. 1 budou plně financovány 
městem, a proto po rekonstrukci připadnou do vlastnictví města. 

článek ııı 
Závěrečná ujednání 

Toto souhlasné prohlášení nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb. 
Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto prohlášení bylo schváleno Radou 
města Dačice na její 38. schůzi konané dne 20.03.2024 pod č. usnesení 846/38/RM/2024 
nadpoloviční většinou hlasů a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem 
stanovené podmínky pro její platnost. 

Dobrovolný svazek obcíVodovod Landštejn schválil uzavřenítohoto prohlášení na schůzi 
své valné hromady konané dne 12.03.2024 nadpoloviční většinou hlasů. 

Strany souhlasí se zveřejněním tohoto prohlášení a všech jeho případných dodatků v 
registru smluv. Zveřejnění zajistí město. Strany prohlašují, že žádné informace obsažené 
v tomto prohlášení nejsou předmětem obchodního tajemství. 
Jakékoliv změny obsahu tohoto prohlášení mohou být činěny pouze po dohodě obou 
stran formou písemného dodatku k tomuto prohlášení. 
Toto prohlášení se pořizuje ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, Z nichž 
město obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží DSO.



ı ı v ı Strany si toto prohlášení přečetly, jeho obsahu rozumı a S obsahem Souhlası, coz potvrzujı 
vlastnoručními podpisy na základě své svobodné a vážné vůle. 

Tímto prohlášením primárně nedochází k nakládání S osobními údaji. Strany berou na 
vědomí tu skutečnost, že druhá Strana ve smyslu § 5 zákona č. 110/2019 Sb., o Zpracovánı 
osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

N3 ('D‹ 3 ('D< ‹ O 
N3 ('D< 2 volném pohybu těchto údajů a nekterych zakonu, v platnem může 

vı zpracovávat a shromažďovat osobní údaje druhé straně, prıpadně jejích zaměstnanců 
nebo jím pověřených osob za účelem vyhotovení a plnění této smlouvy. Stranyjsou si je 
vědomy skutečnosti, že ve smyslu výše citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, mohou shromáždit a zpracovat o sobě 
navzájem, o svých zaměstnancích či pověřených osobách osobní údaje, a to za účelem 
jejich případného použití při realizaci práv a povinností stran v souvislosti stímto 
prohlášením. 

V Dačicích dne .................................... .. V Dačicích dne ___________________________________ __ 

za Město Dačice; Za dobrovolný svazek obcíVodovod Landštejn 

Bc Miloš Novák 
Sta rosta jednatel

I


